col]ET мунициплльЕого оБрАзовлния,l,БилисскиЙ рАЙоlI

з,r.05, a2l8

объе(тов обцественно-делового

по бюФкету и флнансам
], Решение вступает

Предс€датель Совета

О даче согласllя sr прпем имуltlсстsа в
мупицrпдльиую собственвость мулхцяпзльfi о.о

обра]овапiя Тбплпссквf, райох нд
беrвоrмездной о.нове

ftqФ

безвозмездной освове
решеliия возложить на

фра]овани, Тбялисский район

Рассмотев обрацение директора обцrества с оФаяиченной
ответственностью (Заря, В,Н Яковл€м от 2З мая 20 l 8 mда М З9 о передаче
имущества, в 15, 50 Федеральноm закона
от б окг,бря 200] юда Nс lз!-Фз <об общ,х прянципах орrutзации м€стяоm
самоуправления в Российской Федерацп}т,), руководствуясь решением Совета
муниципмьного образования Тбилfiсский район от l] марта 2015 года М 907
(Об }тверждевии Положения о порядке управления п распоряж€ния
имуществом, находяцимся в муниципмьаой собственности муницилмьного
образования Тбилисский район), статьями 25, 64 устава муниципмыlого
образования Тбялисский район, Совет муниципмьного обраювания
Тбилисский райов реш ил:

l, Дать согла€rе на прием имущества в муниципмьную собственность
мувицяп&.1ьного образования ТбилtсскиЙ раЙон: rемельlrыЙ уqасток площадью
7206 кв.м с кадастровым номером 2з:29:0202002|83 из земель яаселенных
пунmов, находящийся по адресу: Красводарский край Тбfiлисский район,
ст-ца ловлинскаr, ул, красна{, 2 (А,, разреш€нное для

рI.шЕниЕ

у со дДФFо
доку ме нто в

й).

мунfi ципального образоваяи,
Тбилясский район

J,tt9
ё